SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 003/2025 – EEMTI GOVERNADOR GONZAGA MOTA

A Diretora Escolar da EEMTI GOVERNADOR GONZAGA MOTA, INEP: 23085347 no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da
unidade escolar, bem como disposto no Art. 4º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, torna público o resultado das inscrições dos CANDIDATOS APTOS para a primeira
etapa do processo seletivo e divulga a data e horário para apresentação do plano de aula, por CANDIDATO. (§ 9º A não entrega e/ou não apresentação do plano de aula,
bem como a identificação de plágio, implicará a imediata eliminação do candidato).

DATA: 20/03/2025 (QUINTA-FEIRA)

ORDEM DE
INSCRIÇÃO POR
COMPONENTE

CANDIDATO COMPONENTE SITUAÇÃO HORÁRIO POR CANDIDATO

1 LÍVIA MAIARA LIMA MOTA ELETIVA CIÊNCIAS DA
NATUREZA DEFERIDO 10:00h

1 LÍVIA MAIARA LIMA MOTA CULTURA DIGITAL DEFERIDO 10:15h

1 LÍVIA MAIARA LIMA MOTA
NÚCLEO DE TRABALHO,
PESQUISA E PRÁTICAS
SOCIAIS

DEFERIDO 10:30h

2 RANIELA RODRIGUES ARAUJO ELETIVA CIÊNCIAS DA
NATUREZA DEFERIDO 10:45h

2 RANIELA RODRIGUES ARAUJO CULTURA DIGITAL DEFERIDO 11:00h

2 RANIELA RODRIGUES ARAUJO
NÚCLEO DE TRABALHO,
PESQUISA E PRÁTICAS
SOCIAIS

DEFERIDO 11:15h

1 RANIELA RODRIGUES ARAUJO CIÊNCIAS DA NATUREZA E
SUAS TECNOLOGIAS DEFERIDO 13:15h

1 FERNANDA MARIA RODRIGUES COSTA LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO 13:30h
1 FERNANDA MARIA RODRIGUES COSTA INGLÊS DEFERIDO 13:45h

3 DULCIVANDA MOURÃO DE OLIVEIRA
NÚCLEO DE TRABALHO,
PESQUISA E PRÁTICAS
SOCIAIS

DEFERIDO 14:00h

2 DULCIVANDA MOURÃO DE OLIVEIRA LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO 14:15h

4 ELIENE SOARES PEREIRA
NÚCLEO DE TRABALHO,
PESQUISA E PRÁTICAS
SOCIAIS

DEFERIDO 14:30h

3 FABRÍCIO VIEIRA BONFIM LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO 15:00h
2 FABRÍCIO VIEIRA BONFIM INGLÊS DEFERIDO 15:15h
3 CARLOS HENRIQUE VITURINO BARROS CULTURA DIGITAL DEFERIDO 15:30h

5 CARLOS HENRIQUE VITURINO BARROS
NÚCLEO DE TRABALHO,
PESQUISA E PRÁTICAS
SOCIAIS

DEFERIDO 15:45h

2 ROSILENE ROSA RODRIGUES CIÊNCIAS DA NATUREZA E
SUAS TECNOLOGIAS DEFERIDO 16:00h

3 ROSILENE ROSA RODRIGUES ELETIVA CIÊNCIAS DA
NATUREZA DEFERIDO 16:15h

6 ANTONIA DANIELE BONFIM RIBEIRO
NÚCLEO DE TRABALHO,
PESQUISA E PRÁTICAS
SOCIAIS

DEFERIDO 16:30h

4 ANTONIA DANIELE BONFIM RIBEIRO LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO 16:45h

4
MARIA AURESTANIA GOMES DE MACEDO
ALBUQUERQUE CULTURA DIGITAL DEFERIDO 17:00h

4 WAGNER DA SILVA MOURAO
ELETIVA CIÊNCIAS DA
NATUREZA DEFERIDO 17:15h

3 WAGNER DA SILVA MOURAO
CIÊNCIAS DA NATUREZA E
SUAS TECNOLOGIAS DEFERIDO 17:30h

Crateús-CE, 17 de março de 2025.

___________________________________________________________________________
(DIRETORA ESCOLAR)

		2025-03-17T14:16:59-0300